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UKRIDA

SURAT - KEPUTUSAN
Nomor : l7alSK/UKKW/F?stiDl}{lJZAZ?

Tentang

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN LINTUK PELAKSANAAN PENDIDIKAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKA}EMIK 7O77IZ*23

Menimbang t. Bahwa dalarn raagka pelaksanam pendidikan pada aras fakultas perlu
ditetapkan tugas mengajar dosen Fakultas Psikologi sebagai peng{mpu mata
kuliah yang sesuai dengan keahliannya.

Mengingat

Bahwa untuk rnengatur hal tersebut diatas perlu diterbitkan Surat Keputusan
Dekan Faknltas Psikologi.

Permendikbud No. 3 Tahr:n 2A20 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
Statuta LTniversitas Kristen Krida Wacana.

MEMUTLTSKAN

Menetapkan Tugas-tugas Mengajar Dosen Fakultas Psikologi. seperti tercantum
pada lampiran surat keputusan ini.

Keputusan ini berlaku untuk Semester Ganjil Tahun Akadernik 21?2fi073.

Keputusan ini dapat diperbaiki sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari
terdapat kekeliruan.

Ditetapkan di
Pada 2A27
Deka:r,

William Gunarvan, S.Psi., kI.Min., M.Si., Ph.D., CLC.,lb
l-t
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Tanggal : 31-Jan-2023 05:01  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Psikologi

Dosen : Olivia Hadiwirawan, M. Psi., Psikolog, Dr.
Evans Garey, M.si. , Widia Paramita, Leonie
Francisca, Anita Novianty, S.psi.,ma

Prodi : Psikologi

M.K : PS1WP073 - PERKEMBANGAN USIA SD, REMAJA

Sem : Ganjil 2022/2023

Kelas : 1PPSB Hal : 1/3

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
35.0%

UTS
30.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 502018057 JAVIER MAWEI 62 57 52 57.01 C

2. 502020077 FLORA TALYETA GRATIA BETH 63 59 56 59.22 C+

3. 502022036 THERESIA DIANA ANGGRAENI 72 79 60 69.95 B

4. 502022038 ANGOLINA 61 75 63 65.56 B-

5. 502022040 KEZIA HEDY WORABAY 52 71 55 58.92 C

6. 502022043 BEATRICE CLEODORA TANUWIYANTO 75 72 73 73.17 B+

7. 502022044 YOHANA FAORA APRILIA 65 69 70 68.03 B

8. 502022045 VRISCA MEY TIURLAND LAOLI 59 60 56 58.39 C

9. 502022046 GRACELLA KURNIAWAN 75 71 74 73.13 B+

10. 502022047 JASREL MARCHELLINO 70 65 58 64.17 B-

11. 502022048 HOLY LUTHER FEBRIAN ZALUKHU 35 67 51 50.18 D

12. 502022049 DEVANO VANDRA 43 63 47 50.31 D

13. 502022050 ANES REYNATA PERANGIN-ANGIN 42 60 47 49.15 D

14. 502022051 LUZ LYNELLE TAUK 75 74 69 72.7 B+

15. 502022052 MARTA OKULI CHRONIKA 71 64 66 67.03 B

16. 502022053 RICHARD MOSES ROESDIONO 36 N/A 59 33.29 E

17. 502022054 VIOLA JIVANKA 77 72 72 73.69 B+

18. 502022055 WINDA GABRIELLA 63 67 59 62.61 C+

19. 502022056 ASYER DEARDO IMANUEL SITOHANG 53 61 55 56.13 C

20. 502022057 EVELYNE IE 75 65 61 67.18 B



*rnggail
Form
Fakultas
Dosen

frodi
M.I(
Sem

KeLas

,Bo ,tfIU

JI-JAn-4U45 U3 !Ur
uK}t

-**-* "!'*f-tar .*ineian iiitei {lahagig!f,g **lt

Fsikologi
Olivia Badiwirauan, l{. Psi., Fsiholog, Dr.
Evaas Garay, U.ei. , ?Iidia Pararnita, Leonie
Francisca, Anita HoviantSr, 8-psi. rua
*s-i*otcgi
PS1?[PO73 - PERKE!{B}tiIc*lI U$IA SD, REUAJA
Ganjil 202212023
1PPSB EaI : 113

ilanta l.tahasisrge

2L. 502022{158 }LEtng.e, XZABEL cAI&rSA srr.olrE
22. 502022059 x[,oRrCE S.*flBOn.}

23. 502022060 l{}Syt{A Nt RtrvrerilDe

2&. taas,z?Ml ^srtrE*jr SE**ErS$e
25, 592022062 rREr{ }ra8eil,ErA .BlrrrRAtl

26. 502012053 AfrSnEe$ FASTEATAH

27 . 502022064 r{ErOVe SESS.aLAHTKI p.e$cCTEEAlI

2A. 502A22A65 SEIIDRTCO CUSTIV GASPERS!

29. 502022056 Cr.AR3 r.ESTlnr
30, 50202206? ruELD.*, EHEn$IIXE HABgHg

31. 502022068 .TESSICEA IIATALIE EFFEI{DI

32- 542022069 GE*CE rucusrrr S$lROBrr{

aa. &awzzovo -sH$f;Sre *ruoRg;r .r#rarr* p{r€p&

34. 5AX,O22A71 KruBERr"y CELESTE f,t,tu
35. 501022072 pn:[RrCrA YeEyA

36. 5020220?3 HarlrAlrra LEvArrr Lrlr}}{
37. 5O2022O7{t eILxil VIOTEr|t]l VAfiI SUtrJTpEO

38. 502022075 CERELTA IEEA ORVAr.r,

39. 502022979 r,rELAXr eGUSArr{A

)=80.OO=A =f
)-75.0O=A-=g
>=71.O0=B*=5
)=67.OO=B =11
>=63.0O=B-=4
)=59.OO=C*=3
>a56.0O=C =J
>=45.0O=D =S
>=0.0O=E =]

= 2.56*
*o*
= 12.828
= 28.21*
= 10.26t
= 7.69?*
= 17.95*
= 15.38*
= 5.138

Tgs
35.0?

7L

46

f3
*.6

63

59

7B

6?

82

53

64

32

t,

10

22

7i
72

63

35

Paraf Dosen:

UTS
30-o*

68

59

14
c.,,

63

&9

?3

50

85

62

40

68

'E,-J

72

E1

65

69

14

40

ujrs
35 .08

1L

65

6A

,62

7L

64

69

73

94

68

*2
49

,Z

68

{€
57

68

57

2B

Score €rade

.?o B

55.4 c
6?.?3 B

s&.2? E

65.87 B-
5?.95 C

70-v B

53.96 B-
8?.3 .&

60.8 C+

49.1L D

48-97 D

7,4 -W a+
59.5 B

itg.91 D

68.87 B

69.7 B

67 -GG B

31.23 E

(Pinkan Margaretha Indira Putri)Olivia Sadisirarraa, ll.
Fsi-, Psikolog, Dr. Evars
6arey, !t.si. , l{idia
&s:rei+,r, iteorii.e
Francisca, Inita
Novianty, S.psi. rua

Pirtrinan Falr{(rBt$ Iery. \
L-***1 ha



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 10:45 - 14:05

NID - Nama Dosen : 1693 - Olivia Hadiwirawan
1408 - Evans Garey
2284 - Widia Paramita
2285 - Leonie Francisca
1890 - Anita Novianty

Kelas : 1PPSB (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP073 - PERKEMBANGAN
USIA SD, REMAJA (4 sks)

Ruang : A502

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Sep
2022

27 Sep
2022

04 Oct
2022

11 Oct
2022

18 Oct
2022

25 Oct
2022

01 Nov
2022

22 Nov
2022

29 Nov
2022

06 Dec
2022

13 Dec
2022

502018057 JAVIER MAWEI H H H H H H H H H H H
502020077 FLORA TALYETA GRATIA BETH H H H H H H H H H H H
502022036 THERESIA DIANA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H
502022038 ANGOLINA H H H H H H H H H H H
502022040 KEZIA HEDY WORABAY H H H H H H H H H - -
502022043 BEATRICE CLEODORA TANUWIYANTO H H H H H H H H H H H
502022044 YOHANA FAORA APRILIA H H H H H H H H H H H
502022045 VRISCA MEY TIURLAND LAOLI H H H H - H H H H H H
502022046 GRACELLA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H
502022047 JASREL MARCHELLINO H H H H H H H H H H H
502022048 HOLY LUTHER FEBRIAN ZALUKHU H H H H H H H H - H H
502022049 DEVANO VANDRA H H H H H H H H H H H
502022050 ANES REYNATA PERANGIN-ANGIN H H H H H H H H H H H
502022051 LUZ LYNELLE TAUK H H H H H H H H H H H
502022052 MARTA OKULI CHRONIKA H H H H H H H H H H -
502022053 RICHARD MOSES ROESDIONO H H H H H H H H H H H
502022054 VIOLA JIVANKA H H H H H H H H H H H
502022055 WINDA GABRIELLA H H H H H H H H H H H
502022056 ASYER DEARDO IMANUEL SITOHANG H H H H H H H H H H H
502022057 EVELYNE IE H H H H H H H H H H H
502022058 ALETHEA IZABEL CALLISA SALOUW H H H H H H H H H - H
502022059 MAORICH SAMBORA H - H H H H H H H H H
502022060 NASYWA NURAVIANDA H H H H H H H H H H H
502022061 PUTRI SERABINNA H H H H - H H H H H -
502022062 IREN MARANATA AMTIRAN H H H H H H H H H H H
502022063 ANDREAS PANAHATAN H H H H H H H H - H H
502022064 NETOVA TESSALONIKA PANGGABEAN H H H H H H H H H H H
502022065 HENDRICO GUSTAV GASPERSZ H H H H H H H H H H H



502022066 CLARA LESTARI H H H H H H H H H H H
502022067 IMELDA ENERSTINE WARUWU H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 10:45 - 14:05

NID - Nama Dosen : 1693 - Olivia Hadiwirawan
1408 - Evans Garey
2284 - Widia Paramita
2285 - Leonie Francisca
1890 - Anita Novianty

Kelas : 1PPSB (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP073 - PERKEMBANGAN
USIA SD, REMAJA (4 sks)

Ruang : A502

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Sep
2022

27 Sep
2022

04 Oct
2022

11 Oct
2022

18 Oct
2022

25 Oct
2022

01 Nov
2022

22 Nov
2022

29 Nov
2022

06 Dec
2022

13 Dec
2022

502022068 JESSICHA NATALIE EFFENDI H - H H H H H H H H H
502022069 GRACE AUGUSTIN SWAROBIN RUMASE H H H H H H H H H H H
502022070 ANASTASIA AUDREY LEVINA PUSPA H H H H H H H H H H H
502022071 KIMBERLY CELESTE TUJU H H H H H H H H H H H
502022072 PATRICIA YAHYA H H H H H H H H H H H
502022073 NATHANIA LEVANI LIMAN H H H H H H H H H H H
502022074 AILYN VIOLETTA VANI SUTJIPTO H H H H H H H H H H H
502022075 CERELIA THEA ORVALA H H H H H H H H H H H
502022079 MELANI AGUSTINA H H H H H H H H H H H



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 10:45 - 14:05

NID - Nama Dosen : 1693 - Olivia Hadiwirawan
1408 - Evans Garey
2284 - Widia Paramita
2285 - Leonie Francisca
1890 - Anita Novianty

Kelas : 1PPSB (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP073 - PERKEMBANGAN
USIA SD, REMAJA (4 sks)

Ruang : A502

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

03 Jan
2023

10 Jan
2023

502018057 JAVIER MAWEI H H
502020077 FLORA TALYETA GRATIA BETH H H
502022036 THERESIA DIANA ANGGRAENI H H
502022038 ANGOLINA H H
502022040 KEZIA HEDY WORABAY H -
502022043 BEATRICE CLEODORA TANUWIYANTO H H
502022044 YOHANA FAORA APRILIA H H
502022045 VRISCA MEY TIURLAND LAOLI H H
502022046 GRACELLA KURNIAWAN H H
502022047 JASREL MARCHELLINO H H
502022048 HOLY LUTHER FEBRIAN ZALUKHU H H
502022049 DEVANO VANDRA H -
502022050 ANES REYNATA PERANGIN-ANGIN H H
502022051 LUZ LYNELLE TAUK H H
502022052 MARTA OKULI CHRONIKA H H
502022053 RICHARD MOSES ROESDIONO - H
502022054 VIOLA JIVANKA H H
502022055 WINDA GABRIELLA H H
502022056 ASYER DEARDO IMANUEL SITOHANG H H
502022057 EVELYNE IE H H
502022058 ALETHEA IZABEL CALLISA SALOUW H H
502022059 MAORICH SAMBORA H H
502022060 NASYWA NURAVIANDA H H
502022061 PUTRI SERABINNA H H
502022062 IREN MARANATA AMTIRAN H H
502022063 ANDREAS PANAHATAN H H



502022064 NETOVA TESSALONIKA PANGGABEAN H H
502022065 HENDRICO GUSTAV GASPERSZ H H
502022066 CLARA LESTARI H H
502022067 IMELDA ENERSTINE WARUWU H -



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Psikologi Jam : 10:45 - 14:05

NID - Nama Dosen : 1693 - Olivia Hadiwirawan
1408 - Evans Garey
2284 - Widia Paramita
2285 - Leonie Francisca
1890 - Anita Novianty

Kelas : 1PPSB (K)

KMK - Mata Kuliah : PS1WP073 - PERKEMBANGAN
USIA SD, REMAJA (4 sks)

Ruang : A502

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

03 Jan
2023

10 Jan
2023

502022068 JESSICHA NATALIE EFFENDI H H
502022069 GRACE AUGUSTIN SWAROBIN RUMASE - H
502022070 ANASTASIA AUDREY LEVINA PUSPA H H
502022071 KIMBERLY CELESTE TUJU H H
502022072 PATRICIA YAHYA H H
502022073 NATHANIA LEVANI LIMAN H H
502022074 AILYN VIOLETTA VANI SUTJIPTO H H
502022075 CERELIA THEA ORVALA H -
502022079 MELANI AGUSTINA H H


